
Direction Varennes, du lundi au vendredi
Ligne Repères 5 7 9 11 13 15 17 19 21 43 44 45 46 31 33 35 37 39 41

720

Terminus Longueuil (Aile G - porte #4) E 10:04 11:00 12:00 12:55 13:45 14:25 · 15:13 15:39 · · · · 18:30 18:55 19:20 20:18 21:45 22:55
Rue Gentilly / Cégep Édouard-Montpetit E 10:14 11:10 12:10 13:05 13:55 14:35 15:10 · · 16:15 17:25 18:00 18:20 · · · · · ·
Route 132 / Boul. Roland-Therrien E 10:18 11:14 12:14 13:09 13:59 14:39 15:14 · · 16:19 17:29 18:04 18:24 · · · · · ·
Terminus de Montarville E · · 12:21 · · · · · · · · · · · 19:04 · 20:27 · ·
Route 132 / Rue de Montbrun E 10:24 11:20 12:24 13:15 14:05 14:45 15:21 15:22 15:48 16:26 17:36 18:11 18:31 18:39 19:07 19:29 20:30 21:54 23:04
Rue de la Marine / Rue du Trécarré 10:29 11:25 12:29 13:20 14:10 14:50 15:26 15:27 15:53 16:31 17:41 18:16 18:36 18:44 19:12 19:34 20:35 21:59 23:09
Rue de la Gabelle / Rue de la Futaie 10:32 11:28 12:32 13:23 14:13 14:53 15:29 15:30 15:56 16:34 17:44 18:19 18:39 18:47 19:15 19:37 20:38 22:02 23:12
Rue Jules-Phaneuf / Boul. René-Gaultier 10:34 11:30 12:34 13:25 14:15 14:55 15:31 15:32 15:58 16:36 17:46 18:21 18:41 18:49 19:17 19:39 20:40 22:04 23:14
Boul. René-Gaultier / Rue Quévillon 10:38 11:34 12:38 13:29 14:19 14:59 15:35 15:36 16:02 16:40 17:50 18:25 18:45 18:53 19:21 19:43 20:44 22:08 23:18
Av. René-Gaultier / Boul. René-Gaultier 10:42 11:38 12:42 13:33 14:23 15:03 15:39 15:40 16:06 16:44 17:54 18:29 18:49 18:57 19:25 19:47 20:48 22:12 23:22
Rue Quévillon / Rue Dalpé 10:45 11:41 12:45 13:36 14:26 15:06 15:42 15:43 16:09 16:47 17:57 18:32 18:52 19:00 19:28 19:50 20:51 22:15 23:25
Rue Quévillon / Rue Frontenac 10:48 11:44 12:48 13:39 14:29 15:09 15:45 15:46 16:12 16:50 18:00 18:35 18:55 19:03 19:31 19:53 20:54 22:18 23:28
Rue d'Youville - École Labarre 10:53 11:49 12:53 13:44 14:34 15:14 15:50 15:51 16:17 16:55 18:05 18:40 19:00 19:08 19:36 19:58 20:59 22:23 23:33

Direction Longueuil, du lundi au vendredi
Ligne Repères 42 4 6 8 10 12 14 18 20 22 24

720

Rue d'Youville - École Labarre 6:55 7:00 10:00 11:00 11:54 13:25 14:40 15:20 16:12 18:25 19:20
Rue Frontenac / Rue Quévillon 7:00 7:05 10:05 11:05 11:59 13:30 14:45 15:25 16:17 18:30 19:25
Rue Quévillon / Rue Dalpé 7:03 7:08 10:08 11:08 12:02 13:33 14:48 15:28 16:20 18:33 19:28
Av. René-Gaultier / Boul. René-Gaultier 7:07 7:12 10:11 11:11 12:05 13:36 14:51 15:31 16:23 18:36 19:31
Boul. René-Gaultier / Rue Quévillon 7:11 7:16 10:15 11:15 12:09 13:40 14:55 15:35 16:27 18:40 19:35
Boul. René-Gaultier / Rue Jules-Phaneuf 7:15 7:20 10:19 11:19 12:13 13:44 14:59 15:39 16:31 18:44 19:39
Rue de la Gabelle / Rue de la Futaie 7:17 7:22 10:21 11:21 12:15 13:46 15:01 15:41 16:33 18:46 19:41
Rue de la Marine / Rue de la Tasserie 7:21 7:26 10:25 11:25 12:19 13:50 15:05 15:45 16:37 18:50 19:45
Route 132 / Rue de Montbrun D 7:26 7:31 10:30 11:30 12:24 13:55 15:10 15:50 16:42 18:55 19:50
Terminus de Montarville (sur demande) D · · 10:33 11:33 12:27 · 15:13 15:53 16:45 18:58 19:53
Route 132 / Boul. Roland-Therrien D 7:33 7:38 10:40 11:40 12:34 14:02 15:20 16:00 · · ·
Rue Thurber / Cégep Édouard-Montpetit D 7:38 7:43 10:45 11:45 12:39 14:07 15:25 16:05 · · ·
Terminus Longueuil D · · 10:53 11:53 12:47 14:15 15:33 16:13 16:57 19:10 20:05

Direction Varennes, fin de semaine et jours fériés
Ligne Repères 1 3 5 7 9 11

720

Terminus Longueuil (Aile G - porte #4) E 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Terminus de Montarville E 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Route 132 / Rue de Montbrun E 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Rue de la Marine / Rue du Trécarré 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Rue de la Gabelle / Rue de la Futaie 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Rue Jules-Phaneuf / Boul. René-Gaultier 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Boul. René-Gaultier / Rue Quévillon 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Av. René-Gaultier / Boul. René-Gaultier 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
Rue Quévillon / Rue Dalpé 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
Rue Quévillon / Rue Frontenac 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Rue d'Youville - École Labarre 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Rue Quévillon / Rue Frontenac 10:48 11:44 12:48 13:39 14:29 15:09
Rue d'Youville - École Labarre 10:53 11:49 12:53 13:44 14:34 15:14

Direction Longueuil, fin de semaine et jours fériés
Ligne Repères 2 4 6 8 10 12

720

Rue d'Youville - École Labarre 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
Rue Frontenac / Rue Quévillon 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Rue Quévillon / Rue Dalpé 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Av. René-Gaultier / Boul. René-Gaultier 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Boul. René-Gaultier / Rue Quévillon 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
Boul. René-Gaultier / Rue Jules-Phaneuf 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Rue de la Gabelle / Rue de la Futaie 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Rue de la Marine / Rue de la Tasserie 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
Route 132 / Rue de Montbrun D 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
Terminus de Montarville (sur demande) D 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Terminus Longueuil D 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

   : Ce départ est retiré durant la période estivale et la période des Fêtes. 
Consultez notre site web pour connaître les périodes durant lesquelles ce départ est retiré.

Note: Le débarquement au terminus Montarville est sur demande seulement.  
Le client doit signaler son intention à l'avance au chauffeur s'il veut débarquer à cet endroit.

E: Embarquement seulement
D: Débarquement seulement



Direction Varennes, du lundi au vendredi

Ligne Repères  1  3  5  7  9  11  13  15

721

Terminus Longueuil (Aile G - porte #4) E 15:52 16:20 16:40 16:55 17:10 17:35 17:53 18:13

Terminus de Montarville E · · · · 17:20 · · ·

Route 132 / Rue de Montbrun E 16:02 16:30 16:50 17:05 17:23 17:45 18:03 18:23

Rue de la Marine / Rue du Trécarré 16:08 16:36 16:56 17:11 17:29 17:51 18:09 18:29

Rue Jules-Phaneuf / Boul. René-Gaultier 16:13 16:41 17:01 17:16 17:34 17:56 18:14 18:34

René-Gaultier / Dalpe (Bibliothèque) 16:17 16:45 17:05 17:20 17:38 18:00 18:18 18:38

Rue Quévillon / Rue Frontenac 16:21 16:49 17:09 17:24 17:42 18:04 18:22 18:42

Rue d'Youville - École Labarre 16:25 16:53 17:13 17:28 17:46 18:08 18:26 18:46

Direction Longueuil, du lundi au vendredi

Ligne Repères  2  4  6  8  10  12  14  16  18  20  22

721

Rue d'Youville - École Labarre 5:45 6:10 6:30 6:40 6:55 7:15 7:26 7:47 8:10 8:35 9:10

Rue Frontenac / Rue Quévillon 5:50 6:15 6:35 6:45 7:00 7:20 7:31 7:52 8:15 8:40 9:15

René-Gaultier / Dalpe (Bibliothèque) 5:53 6:18 6:38 6:48 7:03 7:23 7:34 7:55 8:18 8:43 9:18

Boul. René-Gaultier / Rue Jules-Phaneuf 5:57 6:22 6:42 6:52 7:07 7:27 7:38 7:59 8:22 8:47 9:22

Rue de la Marine / Rue de la Tasserie 6:04 6:29 6:49 6:59 7:14 7:34 7:45 8:06 8:29 8:54 9:29

Route 132 / Rue de Montbrun D 6:08 6:34 6:54 7:04 7:19 7:39 7:50 8:11 8:33 8:58 9:33

Route 132 / Boul. Roland-Therrien D · · · · · · · 8:19 8:41 9:06 9:41

Rue Thurber / Cégep Édouard-Montpetit D · · · · · · · 8:22 8:44 9:09 9:44

Terminus de Montarville (sur demande) D · 6:37 6:57 · 7:22 · · · · · ·

Terminus Longueuil D 6:21 6:50 7:10 7:17 7:35 7:52 8:03 8:30 8:52 9:17 9:52

Direction Longueuil, du lundi au vendredi

Ligne Repères  2  4  6  8  10  12  14  16  18  20  22  24

722

Boul. René-Gaultier / Rue Charles-Primeau 5:15 5:50 6:20 6:35 6:50 7:02 7:20 7:30 7:44 8:05 8:25 9:15

Av. René-Gaultier / Boul. René-Gaultier 5:16 5:51 6:21 6:36 6:51 7:03 7:21 7:31 7:45 8:06 8:26 9:16

Boul. René-Gaultier / Rue Quévillon 5:21 5:56 6:26 6:41 6:56 7:08 7:26 7:36 7:50 8:11 8:31 9:21

Rue Quévillon / Rue Dalpé 5:23 5:58 6:28 6:43 6:58 7:10 7:28 7:38 7:52 8:13 8:33 9:23

Stationnement incitatif Jules-Phaneuf 5:28 6:03 6:33 6:48 7:03 7:15 7:33 7:43 7:57 8:18 8:38 9:28

Route 132 / Rue de Montbrun 5:37 6:12 6:42 6:57 7:12 7:24 7:42 7:52 8:06 8:26 8:46 9:36

Route 132 / Boul. Roland-Therrien · · · · · · · · · 8:34 8:54 9:44

Rue Thurber / Cégep Édouard-Montpetit D · · · · · · · · · 8:37 8:57 9:47

Terminus de Montarville  (sur demande) D · · · 7:00 7:15 · 7:45 · · · · ·

Terminus Longueuil D 5:50 6:25 6:56 7:14 7:29 7:37 7:59 8:05 8:19 8:45 9:05 9:55

Direction Varennes, du lundi au vendredi

Ligne Repères  1  3  5  7  9  11  13  15

722

Terminus Longueuil (Aile G - porte #4) E 16:05 16:35 16:45 17:05 17:15 17:25 17:40 18:08

Terminus de Montarville E · · 16:55 · · · 17:50 ·

Route 132 / Rue de Montbrun E 16:15 16:45 16:59 17:15 17:25 17:35 17:54 18:18

Stationnement incitatif Jules-Phaneuf 16:23 16:53 17:07 17:23 17:33 17:43 18:02 18:26

Rue Quévillon / Rue Dalpé 16:27 16:57 17:11 17:27 17:37 17:47 18:06 18:30

Quévillon face au Ultramar 16:29 16:59 17:13 17:29 17:39 17:49 18:08 18:32

Av. René-Gaultier / Boul. René-Gaultier 16:33 17:03 17:17 17:33 17:43 17:53 18:12 18:36

Boul. René-Gaultier / Rue Charles-Primeau  16:35 17:05 17:19 17:35 17:45 17:55 18:14 18:38

Direction Varennes, du lundi au vendredi

Ligne Repères  1  3  5  7  9  11  13  15

723

Terminus Longueuil (Aile G - porte #5) E 7:15 7:42 8:13 8:24 9:00 9:25 9:58 12:50

Route 132 / Rue de Montbrun E 7:24 7:51 8:22 8:33 9:09 9:34 10:07 12:59

Boul. Lionel-Boulet / Ch. du Pays-Brûlé 7:28 7:55 8:26 8:37 9:13 9:38 10:11 13:03

IREQ (Pavillon Lionel-Boulet) 7:35 8:02 8:33 8:44 9:20 9:45 10:18 13:10

IREQ (Labo d'expérimentation) · 8:07 · 8:48 · · · ·

IREQ (Pavillon Archimède) · · · 8:49 · · · ·

Direction Varennes, du lundi au vendredi

Ligne Repères  1  3  5  7  9  11  13

724
Terminus Longueuil (Aile G - porte #4) E 6:50 7:35 · · 8:05 8:35 8:50

Rue Gentilly / Cégep Édouard-Montpetit E · · 7:46 7:51 · · ·

Route Marie-Victorin / École Labarre 7:15 8:00 8:06 8:11 8:30 8:55 9:10

Direction Longueuil, du lundi au vendredi
Ligne Repères  2  4  6  8  10  12

724
Route Marie-Victorin / École Labarre 5:07 14:45 14:47 15:25 16:15 22:30

Terminus Longueuil D 5:27 · 15:07 15:45 16:35 22:50

Rue Gentilly / Cégep Édouard-Montpetit D · 15:05 · · · ·

Direction Longueuil, du lundi au vendredi
Ligne Repères  2  4  6  8  10  12  14  16  18  20

723

IREQ (Labo d'expérimentation) · · · · · · 16:53 · · ·

IREQ (Pavillon Archimède) · · · 15:55 · · 16:54 · · ·

IREQ (Pavillon Lionel-Boulet) 12:19 13:15 15:35 15:58 16:10 16:40 16:55 17:33 18:25 ·

IREQ (Barrière de sécurité) · · · · · · · · · 21:15

Boul. Lionel-Boulet / Ch. du Pays-Brûlé 12:28 13:24 15:44 16:10 16:22 16:52 17:07 17:45 18:34 21:24

Route 132 / Rue de Montbrun D 12:32 13:28 15:48 16:14 16:26 16:56 17:11 17:49 18:38 21:28

Terminus Longueuil D 12:43 13:39 15:59 16:26 16:39 17:09 17:24 18:02 18:49 21:39

   : Ce départ est retiré durant la période estivale et la période des Fêtes. 
Consultez notre site web pour connaître les périodes durant lesquelles ce départ est retiré.

Note: Le débarquement au terminus Montarville est sur demande seulement. 
Le client doit signaler son intention à l'avance au chauffeur s'il veut débarquer à cet endroit.

E: Embarquement seulement
D: Débarquement seulement


